
ZARZĄDZENIE NR 81/2020 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 października 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia procedury postępowania w związku z ryzykiem zakażenia 

koronawirusem (SARS-CoV-2) w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu 

 

 Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668), zarządza się, co następuje. 

§ 1. 1. Ustala się procedurę postępowania w związku z ryzykiem zakażenia 

koronawirusem (SARS-CoV-2) w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

   2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego do bezwzględnego przestrzegania procedury, o której mowa w ust. 1.  

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się dyrektorom departamentów  

i kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu niewchodzących w skład departamentu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 24/2020 Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia procedury postępowania  

w związku z ryzykiem zakażenia koronawirusem (SARS-CoV-2) w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienione zarządzeniem 

Nr 33/2020 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 kwietnia 2020 r., 

zarządzeniem  

Nr 43/2020 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 czerwca 2020 r. oraz 

zarządzeniem Nr 68/2020 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 września 

2020 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


